Portaria 03/12

O Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais
EXONERA a servidora BIANCA STRACIONI GELINSKI , a
pedido.

Barão do Triunfo, 30 de março de 2012.

IVAN CARLOS TEJADA PACHECO

Presidente da Câmara